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por. št.číslo Meno Tím Kategory Auto Egyéb Nat. 1. jazda Chyba 2. jazda Chyba 3. jazda Chyba 4. jazda Chyba 5. jazda Chyba 6. jazda Chyba súčet Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Final Time előzőtől legjobbtól

1 696 Pavol ´Buky´ BUČEK ALL4RACE E2 Tiger SK 0:02:09,78 0 0:02:16,69 6 0:02:07,88 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:04:17,66

2 706 Vladimír VLHA Sršeň racing E3 Mitsubishi Lancer Evo VIII SK 0:02:21,26 0 0:02:15,81 0 0:02:28,46 0 0:02:20,36 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:04:36,17 0:00:18,51 0:00:18,51

3 300 Attila SIDÓ A3 Honda SK 0:02:19,36 0 0:02:18,27 0 0:02:19,21 2 0:02:18,20 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:04:36,47 0:00:00,30 0:00:18,81

4 502 Matúš URÍK JLM Racing E1 Peugeot 106 SK 0:02:28,87 0 0:02:17,62 0 0:02:20,61 0 0:02:19,77 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:04:37,39 0:00:00,92 0:00:19,73

5 444 Matej FARKAŠ A4 Audi 90 quattro SK 0:02:22,87 0 0:02:23,53 2 0:02:19,18 0 0:02:18,66 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:04:37,84 0:00:00,45 0:00:20,18

6 130 Matej DVORSKÝ Stará,ale povláči... A1 Škoda 105 SK 0:02:23,52 2 0:02:22,61 0 0:02:19,92 0 0:02:18,14 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:04:38,06 0:00:00,22 0:00:20,40

7 309 Nikolas HREBLAY A3 Seat Ibiza SK 0:02:24,74 2 0:02:20,22 0 0:02:18,50 0 0:02:57,02 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:04:38,72 0:00:00,66 0:00:21,06

8 421 Michal MAJERÍK A4 BMW e36 SK 0:02:23,86 0 0:02:20,95 0 0:02:24,75 2 0:02:19,55 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:04:40,50 0:00:01,78 0:00:22,84

9 606 Lukáš KOTRČ E2 VW Golf SK 0:02:26,59 0 0:02:20,33 0 0:02:20,31 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:04:40,64 0:00:00,14 0:00:22,98

10 705 Peter SLIACKY E3 BMW 323ti SK 0:02:22,64 0 0:02:25,37 2 0:02:20,70 0 0:02:20,45 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:04:41,15 0:00:00,51 0:00:23,49

11 611 Juraj DEBNÁR JUTOMA Racing E2 Renault Clio 2 SK 0:02:24,26 0 0:02:21,59 0 0:02:21,58 0 0:02:23,17 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:04:43,17 0:00:02,02 0:00:25,51

12 105 Juraj GALBAVÝ Molsotechna Racing Team A1 Škoda 105 SK 0:02:28,83 0 0:02:25,01 0 0:02:22,27 2 0:02:21,08 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:04:43,35 0:00:00,18 0:00:25,69

13 523 Peter MAKŠI E1 Škoda 105 SK 1:00:00,00 3600 0:02:24,22 0 0:02:22,34 0 0:02:21,36 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:04:43,70 0:00:00,35 0:00:26,04

14 211 Michal NOVÁK proracing A2 Citroen Saxo VTS SK 0:02:24,19 0 0:02:21,75 0 0:02:22,62 2 0:02:23,09 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:04:44,37 0:00:00,67 0:00:26,71

15 401 Dušan ŠKULAVÍK www,auto-hifi.sk A4 Mazda MX-5 SK 0:02:28,47 0 0:02:24,54 0 0:02:22,19 0 0:02:23,23 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:04:45,42 0:00:01,05 0:00:27,76

16 310 Martin ŠKOPEK A3 Mazda MX-5 SK 0:02:29,14 2 0:02:24,28 0 0:02:22,14 0 0:02:23,43 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:04:45,57 0:00:00,15 0:00:27,91

17 301 Martin REHÁK MR Hobby Racing Team A3 Alfa Romeo 147 SK 0:02:24,67 0 0:02:23,16 2 0:02:25,94 4 0:02:22,73 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:04:45,89 0:00:00,32 0:00:28,23

18 596 Martin FILÍPEK nanodry.sk E1 Honda SK 0:02:27,84 0 0:02:24,22 0 0:02:23,77 0 0:02:23,94 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:04:47,71 0:00:01,82 0:00:30,05

19 102 Marián RYBÁR ALL4RACE A1 Nissan Micra SK 0:02:28,84 0 0:02:24,42 0 0:02:24,72 0 0:02:25,78 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:04:49,14 0:00:01,43 0:00:31,48

20 701 Tomáš DEBNÁR JUTOMA Racing E3 BMW 330i E46 SK 0:02:25,86 0 0:02:31,83 6 0:02:23,80 0 0:02:25,73 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:04:49,53 0:00:00,39 0:00:31,87

21 203 Peter HOLUBČÍK JLM Racing A2 Citroen Saxo VTS SK 0:02:29,28 0 0:02:28,57 0 0:02:24,83 0 0:02:25,39 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:04:50,22 0:00:00,69 0:00:32,56

22 321 Ján STRUHÁR A3 Mazda MX-5 SK 0:02:32,11 0 0:02:26,40 0 0:02:29,55 4 0:02:23,91 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:04:50,31 0:00:00,09 0:00:32,65

23 708 Július LAPDAVSKÝ SRTKN E3 Subaru Impreza WRX Sti SK 0:02:27,50 4 0:02:23,31 4 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:04:50,81 0:00:00,50 0:00:33,15

24 206 Peter PONEC Planeta Rally A2 Citroen C2 VTS SK 0:02:27,37 0 0:02:30,01 4 0:02:28,77 4 0:02:23,93 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:04:51,30 0:00:00,49 0:00:33,64

25 567 Jaroslav PIENČIK JPRacing E1 Honda Civic SK 0:02:29,02 0 0:02:33,97 2 0:02:26,44 0 0:02:25,06 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:04:51,50 0:00:00,20 0:00:33,84

26 209 Tibor NAGY A2 Honda Civic SK 0:02:33,61 0 0:02:31,39 2 0:02:26,94 2 0:02:26,16 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:04:53,10 0:00:01,60 0:00:35,44

27 060 Luboš ZIMAN S2 Subaru Impreza SK 0:02:35,37 0 0:02:28,82 0 0:02:24,61 0 0:02:29,89 6 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:04:53,43 0:00:00,33 0:00:35,77

28 316 Vlado OKÁLI Voki Racing A3 Renault Clio RS SK 0:02:31,31 0 0:02:30,58 0 0:02:27,27 0 0:02:26,51 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:04:53,78 0:00:00,35 0:00:36,12

29 411 Martin JANDOŠEK Hot Hatch Team A4 Ford Fiesta ST SK 0:02:34,05 2 0:02:27,52 0 0:02:27,35 2 0:02:29,75 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:04:54,87 0:00:01,09 0:00:37,21

30 213 Filip KÚŠ A2 Honda Civic Vti SK 0:02:41,56 0 0:02:28,97 0 0:02:28,75 2 0:02:26,47 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:04:55,22 0:00:00,35 0:00:37,56

31 210 Róbert GALOVIČ A2 Citroen Saxo VTS SK 0:02:35,97 0 0:02:29,60 0 0:02:27,19 0 0:02:28,14 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:04:55,33 0:00:00,11 0:00:37,67

32 619 Tomáš UHRÍN E2 Škoda Fábia SK 0:02:31,58 2 0:02:29,41 0 1:00:00,00 3600 0:02:26,56 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:04:55,97 0:00:00,64 0:00:38,31

33 511 Peter SURÍNI Cafe Racing E1 Peugeot 106 SK 0:02:34,09 0 0:02:29,05 0 0:02:31,09 2 0:02:29,68 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:04:58,73 0:00:02,76 0:00:41,07

34 617 Jakub ŠIPKA AK motorsport E2 Peugeot 206 GTi SK 0:02:42,67 2 0:02:32,63 0 0:02:29,20 0 0:02:29,58 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:04:58,78 0:00:00,05 0:00:41,12

35 207 Dávid LEKEŠ JLM Racing A2 Peugeot 106 Rallye SK 0:02:48,19 0 0:02:29,25 0 0:02:29,68 0 0:02:31,47 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:04:58,93 0:00:00,15 0:00:41,27

36 252 Peter VAJDA Hot Hatch Team A2 Suzuki Swift SK 0:02:31,83 0 0:02:30,46 0 0:02:30,26 2 0:02:29,13 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:04:59,39 0:00:00,46 0:00:41,73

37 363 Marián REHÁK MR Hobby Racing Team A3 Toyota Celica SK 0:02:36,94 0 0:02:32,36 0 0:02:30,31 2 0:02:29,14 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:04:59,45 0:00:00,06 0:00:41,79

38 344 Fridrich DOLEZAL A3 Peugeot 206 Hdi AT 0:02:34,62 2 0:02:30,44 0 0:02:30,26 0 0:02:29,75 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:00,01 0:00:00,56 0:00:42,35

39 168 Matej VRETENÁR Molsotechna Racing Team A1 Honda Civic SK 0:02:34,75 2 0:02:29,85 0 0:02:30,17 0 0:02:32,34 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:00,02 0:00:00,01 0:00:42,36

40 323 Juraj OČOVSKÝ A3 Renault Clio RS mk2 SK 0:02:44,67 0 0:02:35,09 0 0:02:30,22 0 0:02:29,83 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:00,05 0:00:00,03 0:00:42,39

41 601 Lubomír BIROŠ E2 Renault 5 SK 0:02:30,66 0 0:02:33,36 0 0:02:29,40 0 0:02:32,11 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:00,06 0:00:00,01 0:00:42,40

42 533 Drahomír OSVALD 13B.sk E1 Mazda MX-5 Cup SK 0:02:39,68 0 0:02:36,96 2 0:02:29,50 0 0:02:30,58 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:00,08 0:00:00,02 0:00:42,42

43 608 Rastislav DRGOŇA Drgoňa Racing Team E2 Renault Clio SK 0:02:45,59 0 0:02:29,72 2 0:02:30,98 6 0:02:30,71 6 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:00,43 0:00:00,35 0:00:42,77

44 104 Peter GANOCZY #becauseRaceTeam A1 Honda Civic SK 0:02:42,77 6 0:02:34,03 4 0:02:32,53 6 0:02:28,02 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:00,55 0:00:00,12 0:00:42,89

45 120 Dominik BUDOŠ Molsotechna Racing Team A1 Škoda 120L SK 0:02:31,28 0 0:02:33,29 2 0:02:30,65 0 0:02:30,00 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:00,65 0:00:00,10 0:00:42,99

46 269 Emil SOLČIANSKY Sršeň A2 Mitsubishi Colt SK 0:02:40,22 0 0:02:33,35 2 0:02:31,30 0 0:02:29,43 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:00,73 0:00:00,08 0:00:43,07

47 217 Michal KLENKO Garage motorsport A2 Honda Civic SK 0:02:44,78 0 0:02:32,21 0 0:02:31,62 0 0:02:29,25 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:00,87 0:00:00,14 0:00:43,21

48 525 Michal KURBEL E1 Škoda 125 SK 0:02:42,23 0 0:02:31,69 0 0:02:30,05 0 0:02:33,38 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:01,74 0:00:00,87 0:00:44,08

49 707 Robert PASTOR RP racing team E3 Peugeot 106 SK 0:02:33,39 2 0:02:35,73 2 0:02:31,28 0 0:02:30,69 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:01,97 0:00:00,23 0:00:44,31

50 208 Vladimir LUKAC A2 Citroen Saxo SK 1:02:11,16 3600 0:02:37,50 4 0:02:30,78 6 0:02:31,89 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:02,67 0:00:00,70 0:00:45,01
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51 800 Julie RUŽIČKOVÁ #becauseRaceTeam S2 MINI Cooper S Zeny CZ 0:02:39,94 0 0:02:35,24 0 0:02:31,47 0 0:02:32,08 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:03,55 0:00:00,88 0:00:45,89

52 605 Milan MATIAS E2 Volkswagen Golf SK 0:02:39,30 0 0:02:32,81 0 0:02:37,10 6 0:02:30,80 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:03,61 0:00:00,06 0:00:45,95

53 414 Vladimír MACKOVČÁK CarOnly Team A4 Subaru Impreza SK 0:02:39,50 0 0:02:32,48 0 0:02:36,09 6 0:02:31,92 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:04,40 0:00:00,79 0:00:46,74

54 630 Julius RADIČ Rival car E2 Peugeot 205 MI/16 SK 0:02:36,26 0 0:02:34,35 2 0:02:30,13 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:04,48 0:00:00,08 0:00:46,82

55 676 Daniel ĎURÍK E2 BMW e30 SK 0:02:44,01 4 0:02:32,09 2 0:02:32,50 2 0:02:33,92 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:04,59 0:00:00,11 0:00:46,93

56 468 Milan GROSS A4 Honda Civic 8g SK 0:02:36,30 2 0:02:32,00 0 0:03:16,70 0 0:02:32,82 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:04,82 0:00:00,23 0:00:47,16

57 013 Šimon HAJDAMÁR S1 Toyota Yaris SK 0:02:39,06 2 0:02:32,95 0 0:02:31,99 0 0:02:34,03 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:04,94 0:00:00,12 0:00:47,28

58 077 Miroslav VISNA S2 BMW e90 330i SK 0:02:42,30 0 0:02:35,84 0 0:02:33,27 0 0:02:31,89 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:05,16 0:00:00,22 0:00:47,50

59 216 Miroslav GONDÁŠ Opité slimáky A2 Nissan Micra SK 0:02:38,31 0 0:02:43,56 0 0:02:33,95 0 0:02:31,78 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:05,73 0:00:00,57 0:00:48,07

60 506 Ján TENCER Sršeň racing E1 Mitsubishi Colt SK 0:02:32,97 0 0:02:38,08 6 0:02:33,62 2 0:02:34,04 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:06,59 0:00:00,86 0:00:48,93

61 603 Erik ONDREJOVIČ E2 Peugeot SK 0:03:18,93 0 0:03:02,68 0 0:02:33,50 0 0:02:33,98 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:07,48 0:00:00,89 0:00:49,82

62 500 Pavol KURBEL E1 Škoda 120 SK 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:02:33,76 0 0:02:33,89 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:07,65 0:00:00,17 0:00:49,99

63 140 Rastislav RADOŠ Molsotechna Racing Team A1 Škoda Garde SK 0:02:36,75 0 0:02:33,33 0 0:03:13,47 42 0:02:34,58 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:07,91 0:00:00,26 0:00:50,25

64 610 Štefan KERATA E2 Peugeot SK 0:02:45,31 0 0:02:39,39 0 0:02:32,86 0 0:02:35,16 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:08,02 0:00:00,11 0:00:50,36

65 810 Katarína KLENKOVÁ Garage motorsport A2 Honda Civic Zeny SK 0:02:44,15 0 0:02:32,68 0 0:02:35,74 0 0:02:37,51 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:08,42 0:00:00,40 0:00:50,76

66 306 Thomas WOLFGANG A3 Peugeot 206 RC AT 0:02:38,11 0 0:02:38,87 0 0:02:34,76 0 0:02:33,89 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:08,65 0:00:00,23 0:00:50,99

67 313 Jaroslav KENIŽ A3 Toyota Yaris SK 0:02:38,70 0 0:02:33,03 0 0:02:35,63 0 0:02:37,76 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:08,66 0:00:00,01 0:00:51,00

68 801 Simona HOFIERKOVÁ S2 Ford Fiesta ST Zeny SK 0:02:45,01 0 0:02:35,75 0 0:02:33,84 0 0:02:35,31 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:09,15 0:00:00,49 0:00:51,49

69 169 Róbert KOVÁCS H+Garage A1 Honda Civic SK 0:02:51,75 0 0:02:35,40 4 0:02:34,03 4 0:02:42,41 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:09,43 0:00:00,28 0:00:51,77

70 537 Erik VRANA ERDO E1 Škoda 100 SK 0:02:39,36 0 0:02:35,10 0 0:02:35,30 2 0:02:35,06 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:10,16 0:00:00,73 0:00:52,50

71 303 Michal ŠVÁBIK A3 Seat Leon SK 0:02:54,73 2 0:02:35,96 4 0:02:41,78 6 0:02:35,37 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:11,33 0:00:01,17 0:00:53,67

72 299 Marko MATEJOV A2 Renault Clio SK 0:02:41,08 2 0:02:35,96 0 0:02:35,50 0 0:02:39,12 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:11,46 0:00:00,13 0:00:53,80

73 501 Adrián SKARBA Sky Racing Team E1 Honda Civic 4g SK 0:02:36,58 0 0:02:35,28 2 1:00:00,00 3600 0:02:36,86 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:11,86 0:00:00,40 0:00:54,20

74 071 Lukáš KADLEC S2 Mazda MX5 NC SK 0:02:45,91 0 0:02:37,09 0 0:02:35,62 0 0:02:36,83 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:12,45 0:00:00,59 0:00:54,79

75 412 Peter SIMON A4 BMW 330d e46 SK 0:03:02,02 0 0:02:39,80 0 0:02:36,03 0 0:02:36,44 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:12,47 0:00:00,02 0:00:54,81

76 703 Peter GÁL E3 Nissan 200SX SK 0:02:44,45 0 0:02:34,23 2 0:02:39,08 4 0:02:50,26 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:13,31 0:00:00,84 0:00:55,65

77 171 Luboš JENIS H+Garage A1 Honda Civic SK 0:02:38,43 4 0:02:37,77 4 0:02:39,33 2 0:02:36,06 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:13,83 0:00:00,52 0:00:56,17

78 647 Miroslav VALIASEK E2 VW Polo 6n2 SK 0:03:07,32 0 0:02:40,84 0 0:02:38,83 4 0:02:36,03 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:14,86 0:00:01,03 0:00:57,20

79 535 Martin VANCÍK E1 Lada Samara SK 0:02:38,95 4 0:02:45,12 0 0:03:04,93 8 0:02:36,58 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:15,53 0:00:00,67 0:00:57,87

80 830 Zlatica RADIČOVÁ Rival car E2 Peugeot 205 MI/16 Zeny SK 0:02:50,61 2 0:02:51,06 4 0:02:43,44 10 0:02:32,20 6 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:15,64 0:00:00,11 0:00:57,98

81 009 Tomáš VAJDA Hot Hatch Team S1 Suzuki Swift SK 0:02:56,19 0 0:02:41,27 2 0:02:40,11 0 0:02:35,84 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:15,95 0:00:00,31 0:00:58,29

82 616 Dušan TÓTH E2 Škoda Fábia SK 0:02:39,39 0 1:00:00,00 3600 0:02:43,44 2 0:02:38,05 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:17,44 0:00:01,49 0:00:59,78

83 002 Patrik TROŠKA S1 Honda CRX ed9 SK 0:03:01,25 0 0:02:42,16 0 0:02:43,16 2 0:02:39,47 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:21,63 0:00:04,19 0:01:03,97

84 403 Jozef Faragula A4 Porsche Boxster SK 0:02:48,55 0 0:02:42,00 0 0:02:40,01 0 0:02:46,44 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:22,01 0:00:00,38 0:01:04,35

85 612 Jozef BRHLÍK Sky Racing Team E2 BMW e36 coupe 1,8is SK 0:02:42,37 6 0:02:41,91 4 0:02:43,55 2 0:02:40,38 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:22,29 0:00:00,28 0:01:04,63

86 100 Matúš VANČO Molsotechna Racing Team A1 Škoda 105 SK 0:02:49,91 0 0:02:52,20 0 0:02:44,03 2 0:02:38,97 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:23,00 0:00:00,71 0:01:05,34

87 215 Michal ZELINA A2 Škoda Felícia Pick-Up SK 0:02:52,47 0 0:02:42,65 0 0:02:43,37 4 0:02:42,25 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:24,90 0:00:01,90 0:01:07,24

88 091 Luboš JENIS st. H+Garage S2 Fiat Bravo SK 0:02:48,39 0 0:02:45,66 4 0:02:41,81 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:27,47 0:00:02,57 0:01:09,81

89 112 Andrej JANEGA autodiely.gafa sk A1 Škoda Favorit SK 0:02:48,94 0 0:02:46,76 0 0:02:41,79 0 0:02:45,86 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:27,65 0:00:00,18 0:01:09,99

90 646 Erik BAJÁNEK E2 Seat Ibiza SK 0:02:49,90 2 0:02:49,87 6 0:02:44,46 2 0:02:43,36 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:27,82 0:00:00,17 0:01:10,16

91 509 Marián KYSEĽ Opité slimáky E1 Alfa 145 SK 0:02:44,36 0 0:02:44,08 2 0:02:44,00 0 0:02:43,84 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:27,84 0:00:00,02 0:01:10,18

92 214 Peter SÝKORA Opel Team Slovakia A2 Opel Tigra SK 0:02:49,54 2 0:02:46,05 0 0:02:48,08 4 0:02:44,81 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:30,86 0:00:03,02 0:01:13,20

93 604 Matúš STRŽÍNEK E2 Lada SK 0:03:18,56 4 0:02:48,00 6 0:02:47,53 10 0:02:44,41 10 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:31,94 0:00:01,08 0:01:14,28

94 510 Ján BOROVSKÝ Mahony E1 Honda Civic SK 0:02:57,13 0 0:02:46,31 2 0:03:13,58 10 0:02:48,73 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:35,04 0:00:03,10 0:01:17,38

95 808 Mária ŠKADROVÁ Buček CNC Obrábanie s.r.o. A4 Fiat Punto Zeny SK 0:02:53,99 0 0:02:49,42 2 0:02:46,06 0 0:02:53,89 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:35,48 0:00:00,44 0:01:17,82

96 109 Jakub GAŽO A1 Škoda Felícia SK 0:03:02,07 0 0:02:53,39 0 0:02:49,47 0 0:02:46,57 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:36,04 0:00:00,56 0:01:18,38

97 804 Dominika GONDÁŠOVÁ Opité slimáky A2 Nissan Micra Zeny SK 0:03:10,78 0 0:02:56,06 0 0:02:51,30 0 0:02:46,19 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:37,49 0:00:01,45 0:01:19,83

98 811 Marianna VANCÍKOVÁ A4 Mazda 323 GTR Zeny SK 0:02:53,42 4 1:00:00,00 3600 0:02:54,48 8 0:02:47,69 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:41,11 0:00:03,62 0:01:23,45

99 004 Peter LETKO S1 Škoda Felícia SK 0:03:02,16 0 0:02:56,02 0 0:02:51,97 0 0:02:52,80 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:44,77 0:00:03,66 0:01:27,11

100 106 Adrián BENEDIKOVIČ A1 Honda Civic SK 0:03:19,75 2 0:02:57,68 0 0:02:51,83 0 0:02:54,11 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:45,94 0:00:01,17 0:01:28,28

101 308 Kristián MIGÁCS A3 Opel HU 0:02:52,97 0 0:02:59,21 2 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:52,18 0:00:06,24 0:01:34,52

102 712 Viktor PLÓZER Viktor drift team E3 BMW e30 SK 0:03:15,34 6 0:03:03,80 2 0:03:07,70 8 0:03:06,75 10 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:06:10,55 0:00:18,37 0:01:52,89

DNS 056 Gábor MAJER Mgracing S2 Renault Clio RS SK 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 2:00:00,00 1:53:49,45 1:55:42,34

DNS 058 Miroslav PALUŠKA S2 BMW e46 330ci SK 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 2:00:00,00 1:55:42,34

DNS 087 Peter VALENTOVIČ S2 Toyota GT86 SK 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 2:00:00,00 1:55:42,34

DNS 101 Adam JANOVIČ JAPracing A1 Honda Civic SK 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 2:00:00,00 1:55:42,34

DNS 107 Tibor SIAGO A1 Fiat Punto SK 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 2:00:00,00 1:55:42,34

DNS 312 Gábor ÓDOR A3 BMW SK 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 2:00:00,00 1:55:42,34

DNS 504 Peter MALOVEC MR Hobby Racing Team E1 Alfa Romeo SK 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 2:00:00,00 1:55:42,34

DNS 777 Ladislav PAKŠI ALL4RACE E3 Honda Civic Turbo SK 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 2:00:00,00 1:55:42,34

DNF 805 Miriama CIBULOVÁ E1 Lada Samara Zeny SK 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 2:00:00,00 1:55:42,34
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Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Final Time előzőtől legjobbtól

1 130 Matej DVORSKÝ Stará,ale povláči... A1 Škoda 105 SK 0:02:23,52 2 0:02:22,61 0 0:02:19,92 0 0:02:18,14 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:04:38,06

2 105 Juraj GALBAVÝ Molsotechna Racing Team A1 Škoda 105 SK 0:02:28,83 0 0:02:25,01 0 0:02:22,27 2 0:02:21,08 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:04:43,35 0:00:05,29 0:00:05,29

3 102 Marián RYBÁR ALL4RACE A1 Nissan Micra SK 0:02:28,84 0 0:02:24,42 0 0:02:24,72 0 0:02:25,78 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:04:49,14 0:00:05,79 0:00:11,08

4 168 Matej VRETENÁR Molsotechna Racing Team A1 Honda Civic SK 0:02:34,75 2 0:02:29,85 0 0:02:30,17 0 0:02:32,34 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:00,02 0:00:10,88 0:00:21,96

5 104 Peter GANOCZY #becauseRaceTeam A1 Honda Civic SK 0:02:42,77 6 0:02:34,03 4 0:02:32,53 6 0:02:28,02 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:00,55 0:00:00,53 0:00:22,49

6 120 Dominik BUDOŠ Molsotechna Racing Team A1 Škoda 120L SK 0:02:31,28 0 0:02:33,29 2 0:02:30,65 0 0:02:30,00 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:00,65 0:00:00,10 0:00:22,59

7 140 Rastislav RADOŠ Molsotechna Racing Team A1 Škoda Garde SK 0:02:36,75 0 0:02:33,33 0 0:03:13,47 42 0:02:34,58 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:07,91 0:00:07,26 0:00:29,85

8 169 Róbert KOVÁCS H+Garage A1 Honda Civic SK 0:02:51,75 0 0:02:35,40 4 0:02:34,03 4 0:02:42,41 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:09,43 0:00:01,52 0:00:31,37

9 171 Luboš JENIS H+Garage A1 Honda Civic SK 0:02:38,43 4 0:02:37,77 4 0:02:39,33 2 0:02:36,06 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:13,83 0:00:04,40 0:00:35,77

10 100 Matúš VANČO Molsotechna Racing Team A1 Škoda 105 SK 0:02:49,91 0 0:02:52,20 0 0:02:44,03 2 0:02:38,97 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:23,00 0:00:09,17 0:00:44,94

11 112 Andrej JANEGA autodiely.gafa sk A1 Škoda Favorit SK 0:02:48,94 0 0:02:46,76 0 0:02:41,79 0 0:02:45,86 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:27,65 0:00:04,65 0:00:49,59

12 109 Jakub GAŽO A1 Škoda Felícia SK 0:03:02,07 0 0:02:53,39 0 0:02:49,47 0 0:02:46,57 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:36,04 0:00:08,39 0:00:57,98

13 106 Adrián BENEDIKOVIČ A1 Honda Civic SK 0:03:19,75 2 0:02:57,68 0 0:02:51,83 0 0:02:54,11 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:45,94 0:00:09,90 0:01:07,88

DNS 101 Adam JANOVIČ JAPracing A1 Honda Civic SK 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 2:00:00,00 1:54:14,06 1:55:21,94

DNS 107 Tibor SIAGO A1 Fiat Punto SK 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 2:00:00,00 1:55:21,94
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Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Final Time előzőtől legjobbtól

1 211 Michal NOVÁK proracing A2 Citroen Saxo VTS SK 0:02:24,19 0 0:02:21,75 0 0:02:22,62 2 0:02:23,09 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:04:44,37

2 203 Peter HOLUBČÍK JLM Racing A2 Citroen Saxo VTS SK 0:02:29,28 0 0:02:28,57 0 0:02:24,83 0 0:02:25,39 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:04:50,22 0:00:05,85 0:00:05,85

3 206 Peter PONEC Planeta Rally A2 Citroen C2 VTS SK 0:02:27,37 0 0:02:30,01 4 0:02:28,77 4 0:02:23,93 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:04:51,30 0:00:01,08 0:00:06,93

4 209 Tibor NAGY A2 Honda Civic SK 0:02:33,61 0 0:02:31,39 2 0:02:26,94 2 0:02:26,16 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:04:53,10 0:00:01,80 0:00:08,73

5 213 Filip KÚŠ A2 Honda Civic Vti SK 0:02:41,56 0 0:02:28,97 0 0:02:28,75 2 0:02:26,47 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:04:55,22 0:00:02,12 0:00:10,85

6 210 Róbert GALOVIČ A2 Citroen Saxo VTS SK 0:02:35,97 0 0:02:29,60 0 0:02:27,19 0 0:02:28,14 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:04:55,33 0:00:00,11 0:00:10,96

7 207 Dávid LEKEŠ JLM Racing A2 Peugeot 106 Rallye SK 0:02:48,19 0 0:02:29,25 0 0:02:29,68 0 0:02:31,47 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:04:58,93 0:00:03,60 0:00:14,56

8 252 Peter VAJDA Hot Hatch Team A2 Suzuki Swift SK 0:02:31,83 0 0:02:30,46 0 0:02:30,26 2 0:02:29,13 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:04:59,39 0:00:00,46 0:00:15,02

9 269 Emil SOLČIANSKY Sršeň A2 Mitsubishi Colt SK 0:02:40,22 0 0:02:33,35 2 0:02:31,30 0 0:02:29,43 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:00,73 0:00:01,34 0:00:16,36

10 217 Michal KLENKO Garage motorsport A2 Honda Civic SK 0:02:44,78 0 0:02:32,21 0 0:02:31,62 0 0:02:29,25 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:00,87 0:00:00,14 0:00:16,50

11 208 Vladimir LUKAC A2 Citroen Saxo SK 1:02:11,16 3600 0:02:37,50 4 0:02:30,78 6 0:02:31,89 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:02,67 0:00:01,80 0:00:18,30

12 216 Miroslav GONDÁŠ Opité slimáky A2 Nissan Micra SK 0:02:38,31 0 0:02:43,56 0 0:02:33,95 0 0:02:31,78 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:05,73 0:00:03,06 0:00:21,36

13 810 Katarína KLENKOVÁ Garage motorsport A2 Honda Civic Zeny SK 0:02:44,15 0 0:02:32,68 0 0:02:35,74 0 0:02:37,51 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:08,42 0:00:02,69 0:00:24,05

14 299 Marko MATEJOV A2 Renault Clio SK 0:02:41,08 2 0:02:35,96 0 0:02:35,50 0 0:02:39,12 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:11,46 0:00:03,04 0:00:27,09

15 215 Michal ZELINA A2 Škoda Felícia Pick-Up SK 0:02:52,47 0 0:02:42,65 0 0:02:43,37 4 0:02:42,25 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:24,90 0:00:13,44 0:00:40,53

16 214 Peter SÝKORA Opel Team Slovakia A2 Opel Tigra SK 0:02:49,54 2 0:02:46,05 0 0:02:48,08 4 0:02:44,81 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:30,86 0:00:05,96 0:00:46,49

17 804 Dominika GONDÁŠOVÁ Opité slimáky A2 Nissan Micra Zeny SK 0:03:10,78 0 0:02:56,06 0 0:02:51,30 0 0:02:46,19 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:37,49 0:00:06,63 0:00:53,12

A1 Kategory Výsledky

A2 Kategory Výsledky

www.hukotmotorsport.sk
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi  20.04.2019.
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1 300 Attila SIDÓ A3 Honda SK 0:02:19,36 0 0:02:18,27 0 0:02:19,21 2 0:02:18,20 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:04:36,47

2 309 Nikolas HREBLAY A3 Seat Ibiza SK 0:02:24,74 2 0:02:20,22 0 0:02:18,50 0 0:02:57,02 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:04:38,72 0:00:02,25 0:00:02,25

3 310 Martin ŠKOPEK A3 Mazda MX-5 SK 0:02:29,14 2 0:02:24,28 0 0:02:22,14 0 0:02:23,43 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:04:45,57 0:00:06,85 0:00:09,10

4 301 Martin REHÁK MR Hobby Racing Team A3 Alfa Romeo 147 SK 0:02:24,67 0 0:02:23,16 2 0:02:25,94 4 0:02:22,73 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:04:45,89 0:00:00,32 0:00:09,42

5 321 Ján STRUHÁR A3 Mazda MX-5 SK 0:02:32,11 0 0:02:26,40 0 0:02:29,55 4 0:02:23,91 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:04:50,31 0:00:04,42 0:00:13,84

6 316 Vlado OKÁLI Voki Racing A3 Renault Clio RS SK 0:02:31,31 0 0:02:30,58 0 0:02:27,27 0 0:02:26,51 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:04:53,78 0:00:03,47 0:00:17,31

7 363 Marián REHÁK MR Hobby Racing Team A3 Toyota Celica SK 0:02:36,94 0 0:02:32,36 0 0:02:30,31 2 0:02:29,14 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:04:59,45 0:00:05,67 0:00:22,98

8 344 Fridrich DOLEZAL A3 Peugeot 206 Hdi AT 0:02:34,62 2 0:02:30,44 0 0:02:30,26 0 0:02:29,75 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:00,01 0:00:00,56 0:00:23,54

9 323 Juraj OČOVSKÝ A3 Renault Clio RS mk2 SK 0:02:44,67 0 0:02:35,09 0 0:02:30,22 0 0:02:29,83 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:00,05 0:00:00,04 0:00:23,58

10 306 Thomas WOLFGANG A3 Peugeot 206 RC AT 0:02:38,11 0 0:02:38,87 0 0:02:34,76 0 0:02:33,89 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:08,65 0:00:08,60 0:00:32,18

11 313 Jaroslav KENIŽ A3 Toyota Yaris SK 0:02:38,70 0 0:02:33,03 0 0:02:35,63 0 0:02:37,76 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:08,66 0:00:00,01 0:00:32,19

12 303 Michal ŠVÁBIK A3 Seat Leon SK 0:02:54,73 2 0:02:35,96 4 0:02:41,78 6 0:02:35,37 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:11,33 0:00:02,67 0:00:34,86

13 308 Kristián MIGÁCS A3 Opel HU 0:02:52,97 0 0:02:59,21 2 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:52,18 0:00:40,85 0:01:15,71

DNS 312 Gábor ÓDOR A3 BMW SK 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 2:00:00,00 1:54:07,82 1:55:23,53
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1 444 Matej FARKAŠ A4 Audi 90 quattro SK 0:02:22,87 0 0:02:23,53 2 0:02:19,18 0 0:02:18,66 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:04:37,84

2 421 Michal MAJERÍK A4 BMW e36 SK 0:02:23,86 0 0:02:20,95 0 0:02:24,75 2 0:02:19,55 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:04:40,50 0:00:02,66 0:00:02,66

3 401 Dušan ŠKULAVÍK www,auto-hifi.sk A4 Mazda MX-5 SK 0:02:28,47 0 0:02:24,54 0 0:02:22,19 0 0:02:23,23 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:04:45,42 0:00:04,92 0:00:07,58

4 411 Martin JANDOŠEK Hot Hatch Team A4 Ford Fiesta ST SK 0:02:34,05 2 0:02:27,52 0 0:02:27,35 2 0:02:29,75 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:04:54,87 0:00:09,45 0:00:17,03

5 414 Vladimír MACKOVČÁK CarOnly Team A4 Subaru Impreza SK 0:02:39,50 0 0:02:32,48 0 0:02:36,09 6 0:02:31,92 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:04,40 0:00:09,53 0:00:26,56

6 468 Milan GROSS A4 Honda Civic 8g SK 0:02:36,30 2 0:02:32,00 0 0:03:16,70 0 0:02:32,82 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:04,82 0:00:00,42 0:00:26,98

7 412 Peter SIMON A4 BMW 330d e46 SK 0:03:02,02 0 0:02:39,80 0 0:02:36,03 0 0:02:36,44 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:12,47 0:00:07,65 0:00:34,63

8 403 Jozef Faragula A4 Porsche Boxster SK 0:02:48,55 0 0:02:42,00 0 0:02:40,01 0 0:02:46,44 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:22,01 0:00:09,54 0:00:44,17

9 808 Mária ŠKADROVÁ Buček CNC Obrábanie s.r.o. A4 Fiat Punto Zeny SK 0:02:53,99 0 0:02:49,42 2 0:02:46,06 0 0:02:53,89 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:35,48 0:00:13,47 0:00:57,64

10 811 Marianna VANCÍKOVÁ A4 Mazda 323 GTR Zeny SK 0:02:53,42 4 1:00:00,00 3600 0:02:54,48 8 0:02:47,69 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:41,11 0:00:05,63 0:01:03,27

A3 Kategory Výsledky

A4 Kategory Výsledky

www.hukotmotorsport.sk
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi  20.04.2019.
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Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Final Time előzőtől legjobbtól

1 502 Matúš URÍK JLM Racing E1 Peugeot 106 SK 0:02:28,87 0 0:02:17,62 0 0:02:20,61 0 0:02:19,77 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:04:37,39

2 523 Peter MAKŠI E1 Škoda 105 SK 1:00:00,00 3600 0:02:24,22 0 0:02:22,34 0 0:02:21,36 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:04:43,70 0:00:06,31 0:00:06,31

3 596 Martin FILÍPEK nanodry.sk E1 Honda SK 0:02:27,84 0 0:02:24,22 0 0:02:23,77 0 0:02:23,94 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:04:47,71 0:00:04,01 0:00:10,32

4 567 Jaroslav PIENČIK JPRacing E1 Honda Civic SK 0:02:29,02 0 0:02:33,97 2 0:02:26,44 0 0:02:25,06 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:04:51,50 0:00:03,79 0:00:14,11

5 511 Peter SURÍNI Cafe Racing E1 Peugeot 106 SK 0:02:34,09 0 0:02:29,05 0 0:02:31,09 2 0:02:29,68 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:04:58,73 0:00:07,23 0:00:21,34

6 533 Drahomír OSVALD 13B.sk E1 Mazda MX-5 Cup SK 0:02:39,68 0 0:02:36,96 2 0:02:29,50 0 0:02:30,58 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:00,08 0:00:01,35 0:00:22,69

7 525 Michal KURBEL E1 Škoda 125 SK 0:02:42,23 0 0:02:31,69 0 0:02:30,05 0 0:02:33,38 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:01,74 0:00:01,66 0:00:24,35

8 506 Ján TENCER Sršeň racing E1 Mitsubishi Colt SK 0:02:32,97 0 0:02:38,08 6 0:02:33,62 2 0:02:34,04 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:06,59 0:00:04,85 0:00:29,20

9 500 Pavol KURBEL E1 Škoda 120 SK 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:02:33,76 0 0:02:33,89 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:07,65 0:00:01,06 0:00:30,26

10 537 Erik VRANA ERDO E1 Škoda 100 SK 0:02:39,36 0 0:02:35,10 0 0:02:35,30 2 0:02:35,06 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:10,16 0:00:02,51 0:00:32,77

11 501 Adrián SKARBA Sky Racing Team E1 Honda Civic 4g SK 0:02:36,58 0 0:02:35,28 2 1:00:00,00 3600 0:02:36,86 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:11,86 0:00:01,70 0:00:34,47

12 535 Martin VANCÍK E1 Lada Samara SK 0:02:38,95 4 0:02:45,12 0 0:03:04,93 8 0:02:36,58 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:15,53 0:00:03,67 0:00:38,14

13 509 Marián KYSEĽ Opité slimáky E1 Alfa 145 SK 0:02:44,36 0 0:02:44,08 2 0:02:44,00 0 0:02:43,84 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:27,84 0:00:12,31 0:00:50,45

14 510 Ján BOROVSKÝ Mahony E1 Honda Civic SK 0:02:57,13 0 0:02:46,31 2 0:03:13,58 10 0:02:48,73 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:35,04 0:00:07,20 0:00:57,65

DNS 504 Peter MALOVEC MR Hobby Racing Team E1 Alfa Romeo SK 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 2:00:00,00 1:54:24,96 1:55:22,61

DNF 805 Miriama CIBULOVÁ E1 Lada Samara Zeny SK 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 2:00:00,00 1:55:22,61
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1 696 Pavol ´Buky´ BUČEK ALL4RACE E2 Tiger SK 0:02:09,78 0 0:02:16,69 6 0:02:07,88 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:04:17,66

2 606 Lukáš KOTRČ E2 VW Golf SK 0:02:26,59 0 0:02:20,33 0 0:02:20,31 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:04:40,64 0:00:22,98 0:00:22,98

3 611 Juraj DEBNÁR JUTOMA Racing E2 Renault Clio 2 SK 0:02:24,26 0 0:02:21,59 0 0:02:21,58 0 0:02:23,17 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:04:43,17 0:00:02,53 0:00:25,51

4 619 Tomáš UHRÍN E2 Škoda Fábia SK 0:02:31,58 2 0:02:29,41 0 1:00:00,00 3600 0:02:26,56 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:04:55,97 0:00:12,80 0:00:38,31

5 617 Jakub ŠIPKA AK motorsport E2 Peugeot 206 GTi SK 0:02:42,67 2 0:02:32,63 0 0:02:29,20 0 0:02:29,58 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:04:58,78 0:00:02,81 0:00:41,12

6 601 Lubomír BIROŠ E2 Renault 5 SK 0:02:30,66 0 0:02:33,36 0 0:02:29,40 0 0:02:32,11 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:00,06 0:00:01,28 0:00:42,40

7 608 Rastislav DRGOŇA Drgoňa Racing Team E2 Renault Clio SK 0:02:45,59 0 0:02:29,72 2 0:02:30,98 6 0:02:30,71 6 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:00,43 0:00:00,37 0:00:42,77

8 605 Milan MATIAS E2 Volkswagen Golf SK 0:02:39,30 0 0:02:32,81 0 0:02:37,10 6 0:02:30,80 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:03,61 0:00:03,18 0:00:45,95

9 630 Julius RADIČ Rival car E2 Peugeot 205 MI/16 SK 0:02:36,26 0 0:02:34,35 2 0:02:30,13 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:04,48 0:00:00,87 0:00:46,82

10 676 Daniel ĎURÍK E2 BMW e30 SK 0:02:44,01 4 0:02:32,09 2 0:02:32,50 2 0:02:33,92 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:04,59 0:00:00,11 0:00:46,93

11 603 Erik ONDREJOVIČ E2 Peugeot SK 0:03:18,93 0 0:03:02,68 0 0:02:33,50 0 0:02:33,98 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:07,48 0:00:02,89 0:00:49,82

12 610 Štefan KERATA E2 Peugeot SK 0:02:45,31 0 0:02:39,39 0 0:02:32,86 0 0:02:35,16 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:08,02 0:00:00,54 0:00:50,36

13 647 Miroslav VALIASEK E2 VW Polo 6n2 SK 0:03:07,32 0 0:02:40,84 0 0:02:38,83 4 0:02:36,03 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:14,86 0:00:06,84 0:00:57,20

14 830 Zlatica RADIČOVÁ Rival car E2 Peugeot 205 MI/16 Zeny SK 0:02:50,61 2 0:02:51,06 4 0:02:43,44 10 0:02:32,20 6 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:15,64 0:00:00,78 0:00:57,98

15 616 Dušan TÓTH E2 Škoda Fábia SK 0:02:39,39 0 1:00:00,00 3600 0:02:43,44 2 0:02:38,05 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:17,44 0:00:01,80 0:00:59,78

16 612 Jozef BRHLÍK Sky Racing Team E2 BMW e36 coupe 1,8is SK 0:02:42,37 6 0:02:41,91 4 0:02:43,55 2 0:02:40,38 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:22,29 0:00:04,85 0:01:04,63

17 646 Erik BAJÁNEK E2 Seat Ibiza SK 0:02:49,90 2 0:02:49,87 6 0:02:44,46 2 0:02:43,36 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:27,82 0:00:05,53 0:01:10,16

18 604 Matúš STRŽÍNEK E2 Lada SK 0:03:18,56 4 0:02:48,00 6 0:02:47,53 10 0:02:44,41 10 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:31,94 0:00:04,12 0:01:14,28

E1 Kategory Výsledky

E2 Kategory Výsledky

www.hukotmotorsport.sk
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi  20.04.2019.
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1 706 Vladimír VLHA Sršeň racing E3 Mitsubishi Lancer Evo VIII SK 0:02:21,26 0 0:02:15,81 0 0:02:28,46 0 0:02:20,36 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:04:36,17

2 705 Peter SLIACKY E3 BMW 323ti SK 0:02:22,64 0 0:02:25,37 2 0:02:20,70 0 0:02:20,45 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:04:41,15 0:00:04,98 0:00:04,98

3 701 Tomáš DEBNÁR JUTOMA Racing E3 BMW 330i E46 SK 0:02:25,86 0 0:02:31,83 6 0:02:23,80 0 0:02:25,73 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:04:49,53 0:00:08,38 0:00:13,36

4 708 Július LAPDAVSKÝ SRTKN E3 Subaru Impreza WRX Sti SK 0:02:27,50 4 0:02:23,31 4 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:04:50,81 0:00:01,28 0:00:14,64

5 707 Robert PASTOR RP racing team E3 Peugeot 106 SK 0:02:33,39 2 0:02:35,73 2 0:02:31,28 0 0:02:30,69 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:01,97 0:00:11,16 0:00:25,80

6 703 Peter GÁL E3 Nissan 200SX SK 0:02:44,45 0 0:02:34,23 2 0:02:39,08 4 0:02:50,26 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:13,31 0:00:11,34 0:00:37,14

7 712 Viktor PLÓZER Viktor drift team E3 BMW e30 SK 0:03:15,34 6 0:03:03,80 2 0:03:07,70 8 0:03:06,75 10 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:06:10,55 0:00:57,24 0:01:34,38

DNS 777 Ladislav PAKŠI ALL4RACE E3 Honda Civic Turbo SK 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 2:00:00,00 1:53:49,45 1:55:23,83
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1 013 Šimon HAJDAMÁR S1 Toyota Yaris SK 0:02:39,06 2 0:02:32,95 0 0:02:31,99 0 0:02:34,03 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:04,94

2 009 Tomáš VAJDA Hot Hatch Team S1 Suzuki Swift SK 0:02:56,19 0 0:02:41,27 2 0:02:40,11 0 0:02:35,84 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:15,95 0:00:11,01 0:00:11,01

3 002 Patrik TROŠKA S1 Honda CRX ed9 SK 0:03:01,25 0 0:02:42,16 0 0:02:43,16 2 0:02:39,47 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:21,63 0:00:05,68 0:00:16,69

4 004 Peter LETKO S1 Škoda Felícia SK 0:03:02,16 0 0:02:56,02 0 0:02:51,97 0 0:02:52,80 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:44,77 0:00:23,14 0:00:39,83

E3 Kategory Výsledky

S1 Kategory Výsledky

www.hukotmotorsport.sk
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi  20.04.2019.
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Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Final Time előzőtől legjobbtól

1 060 Luboš ZIMAN S2 Subaru Impreza SK 0:02:35,37 0 0:02:28,82 0 0:02:24,61 0 0:02:29,89 6 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:04:53,43

2 800 Julie RUŽIČKOVÁ #becauseRaceTeam S2 MINI Cooper S Zeny CZ 0:02:39,94 0 0:02:35,24 0 0:02:31,47 0 0:02:32,08 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:03,55 0:00:10,12 0:00:10,12

3 077 Miroslav VISNA S2 BMW e90 330i SK 0:02:42,30 0 0:02:35,84 0 0:02:33,27 0 0:02:31,89 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:05,16 0:00:01,61 0:00:11,73

4 801 Simona HOFIERKOVÁ S2 Ford Fiesta ST Zeny SK 0:02:45,01 0 0:02:35,75 0 0:02:33,84 0 0:02:35,31 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:09,15 0:00:03,99 0:00:15,72

5 071 Lukáš KADLEC S2 Mazda MX5 NC SK 0:02:45,91 0 0:02:37,09 0 0:02:35,62 0 0:02:36,83 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:12,45 0:00:03,30 0:00:19,02

6 091 Luboš JENIS st. H+Garage S2 Fiat Bravo SK 0:02:48,39 0 0:02:45,66 4 0:02:41,81 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:27,47 0:00:15,02 0:00:34,04

DNS 056 Gábor MAJER Mgracing S2 Renault Clio RS SK 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 2:00:00,00 1:54:32,53 1:55:06,57

DNS 058 Miroslav PALUŠKA S2 BMW e46 330ci SK 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 2:00:00,00 1:55:06,57

DNS 087 Peter VALENTOVIČ S2 Toyota GT86 SK 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 2:00:00,00 1:55:06,57
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por. št.číslo Meno Tím Kategory Auto Egyéb Nat. 1. jazda Chyba 2. jazda Chyba 3. jazda Chyba 4. jazda Chyba 5. jazda Chyba 6. jazda Chyba súčet Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Final Time előzőtől legjobbtól

1 800 Julie RUŽIČKOVÁ #becauseRaceTeam S2 MINI Cooper S Zeny CZ 0:02:39,94 0 0:02:35,24 0 0:02:31,47 0 0:02:32,08 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:03,55

2 810 Katarína KLENKOVÁ Garage motorsport A2 Honda Civic Zeny SK 0:02:44,15 0 0:02:32,68 0 0:02:35,74 0 0:02:37,51 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:08,42 0:00:04,87 0:00:04,87

3 801 Simona HOFIERKOVÁ S2 Ford Fiesta ST Zeny SK 0:02:45,01 0 0:02:35,75 0 0:02:33,84 0 0:02:35,31 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:09,15 0:00:00,73 0:00:05,60

4 830 Zlatica RADIČOVÁ Rival car E2 Peugeot 205 MI/16 Zeny SK 0:02:50,61 2 0:02:51,06 4 0:02:43,44 10 0:02:32,20 6 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:15,64 0:00:06,49 0:00:12,09

5 808 Mária ŠKADROVÁ Buček CNC Obrábanie s.r.o. A4 Fiat Punto Zeny SK 0:02:53,99 0 0:02:49,42 2 0:02:46,06 0 0:02:53,89 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:35,48 0:00:19,84 0:00:31,93

6 804 Dominika GONDÁŠOVÁ Opité slimáky A2 Nissan Micra Zeny SK 0:03:10,78 0 0:02:56,06 0 0:02:51,30 0 0:02:46,19 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:37,49 0:00:02,01 0:00:33,94

7 811 Marianna VANCÍKOVÁ A4 Mazda 323 GTR Zeny SK 0:02:53,42 4 1:00:00,00 3600 0:02:54,48 8 0:02:47,69 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:41,11 0:00:03,62 0:00:37,56

DNF 805 Miriama CIBULOVÁ E1 Lada Samara Zeny SK 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 2:00:00,00 1:54:18,89 1:54:56,45

S2 Kategory Výsledky

Zeny Kategory Výsledky

www.hukotmotorsport.sk
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi  20.04.2019.


